



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

/Gjørtz/Andersen/Arkitekter A/S

Sønderlandsgade 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 74 76 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Kis Bodilsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	/Gjørtz/Andersen/Arkitekter A/S Sønderlandsgade 7 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 17 33
	CVR-nr.: 21 74 76 02
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kis Bodilsen, Formand Niels Christian Andersen Carsten Gjørtz
Direktion	Carsten Gjørtz, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.185.591 kr. mod 5.926.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.385.310 kr. mod 198.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.185.591	5.926.593
1 Personaleomkostninger	-7.343.307	-5.623.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.596	-40.734
Driftsresultat	1.791.688	262.184
Andre finansielle indtægter	0	1.973
Øvrige finansielle omkostninger	-7.952	-9.469
Resultat før skat	1.783.736	254.688
Skat af årets resultat	-398.426	-55.742
Årets resultat	1.385.310	198.946
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	615.703
Udbytte for regnskabsåret	1.211.256	75.000
Overføres til overført resultat	174.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-491.757
Disponeret i alt	1.385.310	198.946

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.250	263.201
Indretning lejede lokaler	33.291	49.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.541</u>	<u>313.138</u>
Deposita	18.750	18.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>281.291</u>	<u>331.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.135.483	1.581.256
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.130.921	853.121
Andre tilgodehavender	164.597	19.699
Periodeafgrænsningsposter	13.750	27.220
Tilgodehavender i alt	<u>5.444.751</u>	<u>2.481.296</u>
Likvide beholdninger	114.756	1.134.539
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.559.507</u>	<u>3.615.835</u>
Aktiver i alt	<u>5.840.798</u>	<u>3.947.723</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	298.000	123.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.211.256	75.000
Egenkapital i alt	3.009.256	1.698.945
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	243.863	145.385
Hensatte forpligtelser i alt	243.863	145.385
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	302	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	769.323	79.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.301	124.894
Selskabsskat	175.948	0
Anden gæld	1.638.805	1.865.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.587.679	2.103.393
Gældsforpligtelser i alt	2.587.679	2.103.393
Passiver i alt	5.840.798	3.947.723

3 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.378.184	4.900.600
Pensioner	854.805	657.761
Andre omkostninger til social sikring	110.318	65.314
	7.343.307	5.623.675
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	10
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	12.104.165	6.354.234
Modtagne acontobetalingen	-10.973.244	-5.501.113
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.130.921	853.121

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommene Sønderlandsgade 7, 7500 Holstebro samt Mejlgade 35 C, stuen, baghuset, 8000 Aarhus C. Lejen sker på markedsvilkår. Lejen for 2022 udgør tkr. 233. Lejemålet i Holstebro er uopsigelig indtil den 30.04.2022, mens lejemålet i Aarhus vurderes uopsigelig indtil den 31.03.2022.